



## Rob Tech ApS

Askovej 31  
6600 Vejen  
CVR-nr. 20982004

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2021

---

**Robert Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rob Tech ApS

Askovvej 31

6600 Vejen

CVR-nr.: 20982004

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Robert Møller

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse og udlejning af lejligheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 38 t.kr., som anses for værende tilfredsstillende, mod et overskud på 510 t.kr. i 2019.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>65.280</b>	<b>74.936</b>
Administrationsomkostninger		(19.799)	(80.054)
<b>Driftsresultat</b>		<b>45.481</b>	<b>(5.118)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	625.603
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.816	34.078
Andre finansielle omkostninger	3	(7.031)	(943)
<b>Resultat før skat</b>		<b>49.266</b>	<b>653.620</b>
Skat af årets resultat	4	(11.250)	(143.341)
<b>Årets resultat</b>		<b>38.016</b>	<b>510.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		38.016	510.279
<b>Resultatdisponering</b>		<b>38.016</b>	<b>510.279</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler		6.533	8.773
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>6.533</b>	<b>8.773</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		236.718	236.718
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>236.718</b>	<b>236.718</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>243.251</b>	<b>245.491</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		274.693	281.096
Andre tilgodehavender		1	9.423
<b>Tilgodehavender</b>		<b>274.694</b>	<b>290.519</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.662	4.862
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.662</b>	<b>4.862</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>759.291</b>	<b>691.960</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.038.647</b>	<b>987.341</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.281.898</b>	<b>1.232.832</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		1.300.000	1.300.000
Overført overskud eller underskud		(99.392)	(137.408)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.200.608</b>	<b>1.162.592</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.600	0
Skyldig skat		11.250	6.341
Anden gæld		67.440	63.899
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>81.290</b>	<b>70.240</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>81.290</b>	<b>70.240</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.281.898</b>	<b>1.232.832</b>
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.300.000	(137.408)	1.162.592
Årets resultat	0	38.016	38.016
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.300.000</b>	<b>(99.392)</b>	<b>1.200.608</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.240	2.240
	<b>2.240</b>	<b>2.240</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.872	807
Øvrige finansielle omkostninger	5.159	136
	<b>7.031</b>	<b>943</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	11.250	6.341
Ændring af udskudt skat	0	137.000
	<b>11.250</b>	<b>143.341</b>

## 5 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	245.340
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>245.340</b>
Af- og nedskrivninger primo	(236.567)
Årets afskrivninger	(2.240)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(238.807)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.533</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	236.718
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>236.718</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>236.718</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jeronu II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende mellem Jyske Bank og søsterselskaberne, Prishammeren ApS og Brejdablik ApS. Pr. 31.12.2020 er der ingen gæld til Jyske Bank i de benævnte selskaber.
